

Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen syyskokous tiedottaa 22.11.2011

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys vaatii malttia Helsingin metsien käsittelyyn

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys on huolissaan Helsingin kaupungin lisääntyneistä virkistysmetsien hakkuista. Rakennusvirasto jatkaa metsäluonnon monimuotoisuutta heikentäviä hakkuita kaupungin Luonnonhoidon monimuotoisuuden toimintaohjelman (LUMO) tavoitteiden vastaisesti. LUMO-toimintaohjelmassa esitetään muun muassa luonnonvaraisten metsäalueiden verkoston muodostamista ja lahopuun määrän lisäämistä myös hoidettavissa metsäkohteissa.

- Olisi sääli, jos tilanne muuttuisi, sillä Helsingin kaupungin metsiä on pitkään hoidettu moniarvoisuuden periaatteella, toteaa Helsingin kaupungin luonnonhoidon työryhmän jäsen Keijo Savola.
- Helsingin kaupungin mailla on runsaasti luonnonsuojelullisesti arvokkaita lehto-, kangas- ja kalliometsiä.

Aikaisemman hallitun hoitamattomuuden käytännön seurauksena myös monimuotoisuuden kannalta tärkeän lahopuun määrä on Helsingin metsissä lisääntynyt olennaisesti 1990-luvun tasoon verrattuna. Helsingin kaupungilla onkin omistuksessaan huomattava määrä sellaisia metsiä, joilla on selvää merkitystä Etelä-Suomen metsäluonnon monimuotoisuusohjelman (METSU) kannalta.

Viimeisen vuoden aikana rakennusvirasto on muuttanut metsien käsittelyä luontoarvojen kannalta haitalliseen suuntaan. Tämä näkyy etenkin iäkkäiden kuusten poistamisena pitkään rauhassa olleista metsistä, pienpuuston liiallisena siistimisestä ja että kaadettuja puita ei enää jätetä maastoon maalahopuiksi samalla tavalla kuin ennen.

Vuosien 2010-2011 aikana muun muassa Meri-Rastilan länsiosassa, Kivikossa, Pohjois-Haagassa, Laakson alueella sekä Maunulanpuiston alueella Keskuspuistossa tehdyt hakkuut antavat vankkaa viitettä siitä, että LUMO-ohjelman tavoitteet eivät ole edenneet käytännön tasolle.

Lisätiedot:

Sirkku Manninen, puheenjohtaja, Helsingin luonnonsuojeluyhdistys
(Helsingin luonnonhoidon työryhmän jäsen),
p. 040-563 1546

Keijo Savola, suojeluasiantuntija (Helsingin luonnonhoidon työryhmän jäsen)
p. 045-652 1974 (klo 9-12)

Kati Vierikko, varapuheenjohtaja, Helsingin luonnonsuojeluyhdistys,
p. 040-737 2298